GREATERLONDONAUTHORITY

(By email)

Our Ref: MGLA0O40419-9528

24 May 2019

Dear I

Thank you for your request for information, which the Greater London Authority (GLA) received
on 30 April 2019. Your request is being handled under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

Could you please tell me the number of non-disclosure agreements signed by the
Mayor's Office since it was established in 2000?

Could you please provide this information on an annual basis for every year since 2000?
In answer to your request:

The GLA retains information about past employees for a period of six years following their
employment.

Therefore, our records currently only go back to 2013.

The number of non-disclosure agreements signed by the Mayor’s Office since 2013 is 9

Year Number of non-disclosure agreements
signed by the Mayor’s Office
2013 0
2014 0
2015 0
2016 9
2017 0
2018 0
2019 0

This figure is made up of members of the Mayor’s Office leaving the GLA at the end of the last
Mayoralty, following the 2016 Mayoral election.
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If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the
reference MGLAO40419-9528.

Yours sincerely

Senior Project Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at:
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information
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